СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРХНЕЧЕБЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	31.03.2022
	№64

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.03.2019
№113 «О системе оплаты труда муниципальных служащих  в администрации  муниципального образования  Верхнечебеньковской сельсовет Сакмарского района Оренбургской области (с изменениями от 23.03.2021 № 26)»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15.1 Закона Оренбургской области №1611/339-IV-ОЗ от 10.10.2007 «О муниципальной службе в Оренбургской области» (в действующей редакции), Уставом  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, решением Совета депутатов № 42 от 24.11.2021 «О внесение изменений в структуру администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет», Совет депутатов решил:
         1.  Внести в решение Совета депутатов от 29.03.2019  №113 «О системе оплаты труда муниципальных служащих  муниципального образования  Верхнечебеньковской сельсовет Сакмарского района Оренбургской области (с изменениями от 23.03.2021 № 26)»  следующие изменения:

1.1 Приложение 1 к Положению  «О системе оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования  Верхнечебеньковской сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2 Приложение 2 к Положению  «О системе оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования  Верхнечебеньковской сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, агропромышленного комплекса и экономике Совета депутатов  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет.

3. Решение вступает в силу после  обнародования.

Председатель Совета депутатов                               Глава муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет                              Верхнечебеньковский сельсовет

                          Х.З.Зинатуллин                                                                   Р.Б.Рахматуллин
Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района

Оренбургской области
от           №

Размеры
должностных окладов

муниципальных служащих
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

	1
	Специалист 1 категории
	10350

	2
	Специалист 2 категории
	9350

	3
	Специалист 2 категории
	9350

»
Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

От           №

Размеры

ежемесячной надбавки

 к должностному окладу

за особые условия муниципальной  службы

муниципальных служащих

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер ежемесячной надбавки (%)

	1
	Специалист 1 категории
	10-70

	2
	Специалист 2 категории
	10-60

	3
	Специалист 2 категории
	10-60

»
PAGE
2